MBOY COLU ct.JlykoBckor um.C.I AcTaHuHa

HavMeHoBaHue opraHusauun

NPUKAS

O 3auucrieHuM B NepBblii Knacc Ha 2025 - 2026 y4yeOHbIA roa

ot 30.06.2025 137-Y

fara npukasa Ne npukasa

ct.JlykoBcKas

B cooTBeTCTBMM ¢ 3akoHOM Poccuiickoit Peaepaumm oT 29.12.2012 1. Ne 273-93 "O6 o6pasoBaHuy B Poccuiickon

depepauun”, Mpukasom MuHMcTEPCTBA NPOCBELLEHUSA Poccuiickoi depepaumu ot 02.09.2020 r. Ne 458 "O6 yTeepxaeHuu Mopsiaka
npvema rpaxaaH Ha oby4eHue no obpazosaTenbHbIM NporpaMMam HavasnbHoro obLero, 0CHOBHOrO 06LLero u cpeaHero obLiero
obpasoBaHus", Mpukasom MUHUCTEPCTBA NPOCBELLEHUA Poccuiickon ®eaepaumu oT 08.10.2021 r. Ne 707 " O BHECEHUM U3MEHEHWA
B npuKka3 ot 2 ceHTabpsa 2020 r. Ne 458 "O6 yTeepxaeHuu MNopsigka npuema rpaxaaH Ha o6yyeHue no obpasosaTenbHbIM
nporpaMmam HavansHoro o6Lero, 0CHOBHOro 06LUero 1 CpeaHero obuero o6pasosanus™", Mpasunamu npuema rpaxaaH Ha
06yueHve B MBOY COLL cr.JlykoBckoii um.C.TI.AcTaHnHa, YCTaBoM MyHULMNAnsHoro BrogxeTHoro obLeobpasoBaTenbHOro
yUpexXaeHns - cpefHel 06LeobpasoBaTenbHOM LKOMbI cr.Jlykosckoit umenn C.I.ActaHnHa Mo3goKcKoro paiioHa Pecnybnvkn
CesepHas OceTus - Ananust", Mpukasom MuHucTepcTea npocseLLleHmns Poccuiickoii Gegepauym ot 4 mapta 2025 r. Ne 171 «O
BHECEHUN N3MeHeHu B [opsinok nprvema Ha obydeHune no obpasosaTeribHbIM NporpaMmam HavanbHoro obLuero, 0CHOBHOro obLuero
1 cpepHero oblyero 06pasoBaHus, yTBEPXKAEHHbI NprukasdoM MuHuCTepCTBa NPOCBELeHUs Poccuiickon deaepaumm oT 2 ceHTHops
2020 r. Ne 458», Ha OCHOBaHUW 3asiBNEHU poauTenei (3akoHHbLIX NPeACTaBUTENEN),

npvKasblBao:
. 3a4UCnUTb B KOHTUHIrEHT 1 knaccos Ha 2025 - 2026 y4ebHbIi rof AeTeil B CrieayoLwem cocTase:
. ArnytanHoea Mus PuHaTtoBHa
. Arysaposa AnaHa BaagumoBHa
. Akbues Anum AnuxaHosu4
. Besatok ApTém CTaHucnasoBud
. BuptokoB AnekcaHap Bnaavmvposu4
. Bobep ApTyp AnekcaHapoBu4
. BorgaHoB AHgpen Cepreesuy
. Bepewarut MnaTtox Knpunnosuy
. Bnagumupos Makcum BaneHTrHoBUY
10. Maspunexko Ogucceri PomaHosuy
11. Fanycrosa ApuHa CepreesHa
12. FodmaH Vinbs BukToposuy
13. l'yaeHko [JapviHa HukonaesHa ,
14. TygeHko VeaH Hukonaesn4
15. Nynexko MavHa ®epoposHa
16. MyceitHoBa Banna PycnaHosHa
17. Qepbutoe Tumyp ApTemoBu4
18. EpmakoBa BepoHuka MNasnosHa
19. XXurnane Codusi BnagumuposHa
20. Xynnei Mapus AnekcaHApoBHa
21. 3meeBa EBa AHgpeeBHa
22. 3orpabsH CeeTnaHa CepéxaesHa
23. Ncaesa Vipapa TumypoBsHa
24. KasaueHko AnéHa PycnaHoBHa
25. Kobbinaukuii Poman AHapeesuy
26. Kosanes Cesitocnas Bnaaumuposuy
27. KosaneHko Bacunuca CepreesHa
28. Kopobosa AnéHa BnagumupoBHa
29. Kpactiok 'eopruin Hukonaesuy
30. Maraes CtaHucnas Butannesuy *
31. Mateyc Codms BukroposHa
32. Mycaes Tarup Magpxumypanosud
33. HasapeHko Hapexpaa EBreHbesHa 5
34. Ham BepoHuka KoHCTaHTUHOBHA
35. Hemuypos ApceH Bacunbesuy
36. Hemuypos Hukonaii KOpbesuy
37. Hemuyposa Axrenuxa MNaenosHa
38. Hemuypoea Onbra HukonaesHa
39. HectepeHko TumMyp AnekcaHapoBu4
40. OnenHukoBa Mapwsi MakcmoBHa
41. MNaeneHko AHrenvHa AnekceesHa
42. MNaenexko Bacunuii VisaHosu4
43. Nepenepa Codus CepreesHa
44, Mpokodbesa Kupa CepreesHa
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

PasvHa AnekcaHgpa KOpbeBHa
Puxtep WinoHa OnerosHa

Pui6nH Tumyp Brtansesuy
PsibyxuH ApTém eopruesuy
CacueB Amup ApTypoBu4
CenereeBa EkatepuHa mutpuesHa
CepukoB ApTém Uropesuy
CrenbmaxoB AseHup Masnosuy
CrosiH Cocdhmsi MuxarinosHa
Crpurankos Jamup OMutpuesny
TykoB [anuun OMuTpuesuy
deguH Anekcangp Hukonaesny
Xuno6ok Mupocnasa [iMutpuesHa
YymaueHko AnvHa CepreesHa
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